
UCHWAŁA NR IX/86/2025 
RADY GMINY SUSZEC 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji złożonej w dniu 23 stycznia 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach ( j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 870); 

Rada Gminy Suszec 
uchwala, co następuje; 

§ 1.  

Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję wniesioną do Urzędu Gminy Suszec w dniu 23 stycznia 2025 r., 
zarejestrowaną pod numerem 0.1105.2025, w sprawie cofnięcia dotacji dla Niepublicznego Żłobka im. Jana Pawła 
II w Suszcu, z uwagi na braki formalne. 

§ 2.  

Uzasadnienie dotyczące powodów pozostawienia petycji bez rozpatrzenia stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Suszec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec 

 
 

Szymon Sekta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69DE3DEF-5FEC-4D14-B593-B8CF3B050C83. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/86/2025 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

W petycji złożonej w dniu 23 stycznia 2025 r. zostały stwierdzone braki formalne. 
Artykuł 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, zwanej dalej ustawą, stanowi: „Jeżeli petycja 
nie spełnia wymogów, o których mowa w art.4 ust.2 pkt 1 lub 2 pozostawia się ją bez rozpatrzenia.” 
Zgodnie z brzmieniem art. 4 ust. 2, pkt 1 lub 2 ustawy, petycja powinna zawierać: 
1) oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa 

podmiotów, w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę 
reprezentującą podmiot wnoszący petycję; 

2) wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do 
korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy 
wskazać miejsce zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów; 

Przedmiotową petycję podpisało 13 osób, określających się jako rodzice dzieci uczęszczających do 
Niepublicznego Żłobka im. Jana Pawła II, (co stanowi, że petycję złożyła grupa podmiotów), podając 
jedynie imię i nazwisko oraz datę złożenia podpisu. Nie wskazano adresów zamieszkania ani siedzib 
każdego z tych podmiotów. Nie wskazano także osoby reprezentującej podmiot wnoszący petycję.  

Petycja nie spełnia wymogów określonych w art. 4 ust 1, pkt 1 i 2 ustawy. 
Wobec tego, mając na uwadze brzmienie powołanych wyżej przepisów, petycję pozostawia się bez 

rozpatrzenia. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69DE3DEF-5FEC-4D14-B593-B8CF3B050C83. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/86/2025 RADY GMINY SUSZEC z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


